DIVISIO APOSTOLORUM. **In primis vespis** antiphonæ: *Excelsus* per ordinem. Psalmi: omnia *Laudate*. Capitulum: *Iam non estis*. Responsorium: *Ite in orbem*. Hymnus:

<sup>725</sup> N<sub>1</sub> addit et cetera.

<sup>726</sup> N<sub>1</sub> addit et cetera.

<sup>727</sup> V<sub>3</sub> ... Sanctus sollemne.

*Exsultet cælum*. Versiculus: *In omnem terram*. Antiphona: *Euntes in mundum*. Magnificat. Oratio sola. Benedicamus Domino de apostolis. **In matutinis** omnia de communi apostolorum. Lectiones propriæ, si habes, alias de communi. Homelia: *Ecce ego mitto vos*. Oratio propria. Suffragia consueta dicuntur.<sup>728</sup> **In missa** officium: *Mibi autem*. Kyrie de apostolis. Oratio propria, de dominica et de beata Virgine.<sup>729</sup> Epistola: *Iam non estis*. Graduale: *Nimis honorati*. Alleluia: *Non vos me elegistis*. Prosa: *Cæli enarrant*. Evangelium: *In illo tempore dixit Iesus discipulis suis euntes in mundum* usque ad<sup>730</sup> finem, require in die Ascensionis. Credo dicitur. Offertorium: *In omnem terram*. Præfatio de apostolis. Sanctus Iacet granum.<sup>731</sup> Communio: *Vos qui secuti estis me*. **In secundis vesperis** antiphonæ:<sup>732</sup> *Iuravit Dominus* per ordinem. Capitulum supra. Responsorium: *Fuerunt sine querela*. Hymnus: *Exsultet cælum*. Versiculus: *In omnem terram*. Antiphona: *Illi autem profecti*, require in dominica inter octavas Ascensionis Domini. Magnificat. Oratio propria.<sup>733</sup> Suffragium de dominica, hic iam de sancto Petro et Paulo nihil dicitur, sed<sup>734</sup> de sancto Adalberto, de omnibus sanctis et pro pace.<sup>735</sup>

ANDREÆ ET BENEDICTI **in primis vesperis** antiphona: *Sanctum est verum lumen*. Psalmi: omnia *Laudate*. Capitulum: *Sancti per fidem*. Responsorium: *Vir sacratus* vel *Innocens vir*. Hymnus: *Sanctorum meritis*. Versiculus: *Latamini*. Antiphona: *Sanctissimi viri Andreas et Benedictus*. Magnificat. Oratio propria sola. Benedicamus Cunctipotens. **In matutinis** invitorium: *Venite adoremus Christum regem invictum qui martyres suos coronavit Andream et Benedictum*. Psalmus: *Venite exsultemus*. Alia omnia, ut in historia ipsorum. Lectiones propriæ. Homelia: *Descendens Iesus de monte*. Laudes propriæ. Capitulum supra. Hymnus: *Rex gloriose martyrum*. Versiculus: *Iustorum anima*. Antiphona: *O inauditum genus confessionis*. Psalmus: *Benedictus*. Oratio propria. Suffragium de dominica et alia consueta perficiantur.<sup>736</sup> **In missa** officium: *Iusti epulentur*. Kyrie eleison Kapolna. Graduale: *Vindica Domine*. Alleluia: *Hæc est vera fraternitas*. Prosa: *O beata beatorum*. Epistola<sup>737</sup> et evangelium, ut supra, in matutinis. Offertorium: *Anima nostra*. Præfatio cottidiana. Sanctus. Communio: *Dico autem vobis*. **In secundis vesperis** antiphonæ de laudibus propriis. Capitulum supra. Responsorium: *Innocens vir Benedictus*. Hymnus: